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   Neljapäev, 28. juuli 2016
                     Kell 7            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK KURESSAARE Laurentiuse koguduse abiõpetaja TIINA OOL + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated ja umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel mõnede saadete kaudu    
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor LEHO PALDRE jutlus – MEIL ON JUMALA VÄGI KRISTUSES    
                11:00            SAATEKAVA, seejärel PIIBLIVÕTI -  Pühakirja selgitab PEETER ROOSIMAA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Catherine MARSHALLi eluloolistel andmetel põhinevat romaani CHRISTY,  loeb VIIVE MÄESARAPUU    
                12:00            ERR uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI:       NÄGEMUSE KULMINATSIOON (Tn 11:37-12:2).  Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õp AARE KIMMEL
   
                Kell 13            TEELISED: JAAKOBI TEEDE KUTSE. Paar päeva tagasi oli Jaagupi päev. Sellest kantuna kuuleme eelmisel aastal Haapsalus peetud PALVERÄNNU teemalist konverentsi, kus kohal oli hulk huvilisi, nii teoreetikuid kui praktikuid. Saates kõnelevad LAGLE PAREK, JANE VAIN, EPP SOKK, KRISTI MÄRK ja MARIKA TRAAT. Saate autor on MARE PIHLAK    
                Kell 14            KÄSIKÄES: KEERULISELT KÕVERA VASTU. Stuudios on JANA ROSIN ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 15            ERR uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus, 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Uue sarja 2. saade: SUVEPSÜHHOLOOG, milles on mikrofoni ees psühholoogid  ELERI VIINALASS  ja VALDUR ROSENVALD, saatejuht MÄRT SAAR    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS; PIIBLILUGEMINE - peatükke 1. JOHANNESE KIRJAST loeb PEETER ROOSIMAA, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: Catherine MARCHALLi romaani CHRISTY loeb VIIVE MÄESARAPUU    
                Kell 19            TÕDE OTSIDES: ENESEHINNANG ja KRISTLASE MINAPILT. Teemat mõtestavad pastor AGO LILLEORG ja teleajakirjanik INGRID SEMBACH - HÕBEMÄGI    
                Kell 20            Läheme saates LÄBI IISRAELI – SAAMUELI hauale. Reisijuhtideks MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund IIOBI raamatust    
                Kell 22            SCHOLA et EKKLESIA. Sarjas KOOL ja KIRIK teeme tutvust Eestis tegutsevate kristlike erakoolidega. Tänaseks oleme jõudnud järjega TARTU KRISTLIKKU PÕHIKOOLI. Stuudios on kooli direktor HELVE LOKK ja kooli huvijuht, muusikaõpetaja KRISTI JÖRBERG ning saatejuhina Tartu Katoliku kooli direktor HEIKI HALJASORG    
                Kell 23            Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            Arutleb teoloog EINAR LAIGNA autorisaates OLEMINE ja OLEMASOLEMINE - PUHASTUMISE teemadel    
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: HEASSE SUHTESSE - SARNASUSTEST ERINEVUSTENI. Selles saatesarjas lehitseb abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP jätkuvalt Kärt Kase raamatut „Suhteaudit. Käsiraamat paaridele“    
                Reedel:                 kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45piiblivõti
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